Provincia di Benevento

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Gestione del Personale - Retribuzioni

DETERMINAZIONE N. 7846 DEL 6.12.2019

OGGETTO: RIMBORSO ONERI CONVENZIONE CON IL COMUNE DI BENEVENTO PER L'UTILIZZAZIONE TEMPORANEA DI UN DIRIGENTE TECNICO. IMPEGNO DI SPESA.

R	IFFRI	MENTO	CONTABILE	IMPEGNO N.
1/			CONTADILLE	IMILEGIACIA.

IL DIRIGENTE

- -Richiamata la convenzione sottoscritta in data 21/05/2019 con il Comune di Benevento avente ad oggetto l'utilizzazione temporanea del Dirigente Tecnico, Ing. Maurizio Perlingieri, per n. 2 giorni settimanali e per la durata di due mesi con decorrenza dal 21/05/2019, secondo lo schema approvato con deliberazione presidenziale n. 104 del 21/05/2019;
- -Rilevato che, ai sensi dell'art. 4 della citata convenzione, questo Ente deve provvedere al rimborso del trattamento economico fisso e continuativo e dei relativi oneri previdenziali e fiscali per il periodo oggetto di convenzione, in proporzione al tempo di lavoro d'obbligo svolto e determinato, all'art. 3 della medesima convenzione, in misura pari ad 1/3;
- −Vista la nota prot. n. 0015198 del 23/05/2019 con la quale si comunicavano al Comune di Benevento i giorni e gli orari di svolgimento del servizio da parte dell'Ing. Maurizio Perlingieri, per un totale di 12 ore settimanali così suddivise: martedì dalle ore 8.00 alle 14.00 e dalle ore 15.00 alle 18.00; giovedì dalle ore 15.00 alle 18.00;
- −**Dato atto** che tale convenzione è stata oggetto di successive proroghe concordate con il Comune di Benevento sino a tutto il 30/09/2019;
- -Ritenuto, pertanto, dover provvedere ad impegnare sui competenti capitoli del Bilancio anno 2019 le somme necessarie da rimborsare al Comune di Benevento per il periodo di vigenza della convenzione sopra richiamata;
- -Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174 convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

- 1. DI IMPEGNARE sui seguenti capitoli del Bilancio anno 2019 le somme di seguito indicate per il rimborso da effettuare in favore del Comune di Benevento, per l'utilizzo temporaneo del Dirigente Tecnico, Ing. Maurizio Perlingieri, per il periodo dal 21/05/2019 al 30/09/2019, in misura pari ad 1/3 del tempo di lavoro d'obbligo:
 - cap. 3742 € 10.000,00= per competenze (trattamento economico fisso e continuativo, comprensivo del rateo della tredicesima mensilità);
 - cap. 3743 € 2.668,00= per CPDEL e INADEL;
 - cap. 3744 € 170,00= per INAIL.
 - cap. 3792 € 850,00= per IRAP;
- 2. DI PROVVEDERE con successivo atto, al ricevimento di specifica richiesta da parte del Comune di Benevento, alla liquidazione della spesa.
- **3. DI TRASMETTERE** il presente provvedimento al Servizio Programmazione e Bilancio Patrimonio Provveditorato per gli adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO P.O.
Rag. Antonio Piccirillo

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AD INTERIM
Avv. Nicola Boccalone

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 3142	Progr. n. 3304 del 10/11/2019
Cyp. 3743	Reg n 3305 der 10/12/2019
Cgr. 3744 Cgr 3782	Par 1 3305 Sec 10/12/2019 Par 11 3306 del 10/12/2019 Par 12 3307 del 10/12/2018
Cp 3782	Fig 4 330+ del 10/14/10/08

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott. Serafino DE BELLIS)

> L RESZONS PILE DEL SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO P.O. Delegata

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

(Dr. Nicola BOCCALONE)

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore _____liq. n. ____

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

L DIRIGENTE DEL SETTORE (Dr. Nicola BOCCALONE)